洛阳理工学院文件

院发〔2010〕74号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2010年度中、初级专业技术职务任职资格
评审推荐工作安排意见
院属各部门：
    根据《河南省教育厅关于做好2010年度教师系列和工艺美术系列专业技术职务任职资格评审工作有关问题的通知》（教人〔2010〕669号）要求，结合我院实际情况，现将我院2010年度中、初级职称评审、推荐工作安排如下：
    一、评审、推荐原则

根据中组部、人事部、教育部《关于深化高等学校人事制度改革的实施意见》和我省职称改革的有关政策，我院中、初级专业技术职务的申报、推荐工作必须遵循按需设岗、因事设职；保证重点、兼顾一般；优化、合理、精简、高效；严格结构比例和岗位职数控制以及公正、公开、公平的原则，高质量完成本年度中、初级职称评审、推荐工作。
二、评审、推荐程序

1、个人向专业所在系(部、院)报名登记姓名、专业、联系电话。系(部、院)汇总后报院职改办。

2、从河南职称网软件专区下载“河南省职称申报管理系统个人版”软件及“个人版使用指南”，填写“评审简表”（我院所在地市为“省直”，主管单位为“河南省教育厅”，代码19018；单位为“洛阳理工学院”，代码19018037），同时向院职改办提交使用“河南省职称管理信息系统”生成的，且与纸质“评审简表”同内容的txt格式电子文本。

3、系(部、院)成立中、初级职称审核推荐小组，对申报人员进行资格初审，并对申报人“评审简表”内容进行审核，组长签署意见，加盖系(部、院)公章。

4、各专业部门公开展示申报人员有关材料，组织专业技术人员审阅，征求意见。

5、科研处、教务处、学报编辑部等部门分别就申报人员的科研、教学（实验）工作量和科研情况进行审核，在“评审简表”上签署意见，加盖部门公章。

6、职改办审核验收评审简表及评审材料原件。

7、学院召开评委会，确定通过评审人员名单，职改办进行公示，接收反馈意见，调查核实。

8、职改办将公示情况向院领导汇报，最终确定通过人员。

三、申报条件及上报材料

（一）申报资格及业绩条件
高校教师及实验系列专业技术职务申报资格及业绩条件按《河南省高等学校教师（实验人员）中、高级专业技术职务任职资格申报、评审条件》(豫人社〔2009〕273号)执行；其它系列专业技术职务请参阅河南职称网“申报评审条件”栏目有关文件内容。

（二）高校教师及实验系列评审材料

1、《任职资格评审简表》一式1份。

2、与《任职资格评审简表》同内容的txt格式电子文本。
3、现任专业技术职务《任职资格证书》和《聘任证书》、最高学历证书和第一学历证书原件及高校教师资格证原件。

4、任现职以来获奖证书、成果鉴定证书、专利证书及经济、社会效益等主要业绩证明材料原件。

5、外语(含古汉语、医古文)考试成绩通知书、考试合格证、免试审批表原件。

6、任现职以来正式发表、出版的代表性论文、著作原件，并从中指定送专家鉴定的论文1篇。

7、申报讲师职务的提交1章教案（复印件须加盖教务处公章），申报实验师的人员提交2份实验报告。

9、申报系列评审条件中所要求的其它材料、证明及其它能代表申报人学术、技术水平的材料原件。

10、个人和专业所在系部签字盖章的《专业技术职务任职资格评审材料真实性保证书》（人事处网站下载中心师资科文档下载）1份。
11、统一格式材料清单（人事处网站下载中心师资科文档下载）1份。

（三）其他系列评审申报材料按各系列要求上报。

四、评审推荐工作要求

1、各系(部、院)审核推荐小组，由5－7名具有副教授以上职称人员组成，其中至少有2名非领导职务的专业技术人员参加。原则上由系(部、院)主任兼任组长，指定审核小组中1人为联络员。本年度本人或其亲属申报职称的，须予以回避。

2、从事党政管理并兼职从事专业教学、科研工作的干部和辅导员，在相关专业所在系(部、院)申报、审核、推荐。师范部教师除教育心理和音乐专业外，其他专业向相关系（部、院）申报、审核、推荐。

    3、各部门要严格按日程安排工作，按时、保质保量完成工作任务。

4、本人缴纳评审及复印费，由职改办统一复印各种材料。

5、如对申报人员的材料有异议，应及时向院纪委和职改办反映。
监督电话：纪委65928037
职改办65928116

附件：

1.2010年中初级职称推荐工作日程表

2.按学科交材料时间安排

                          二〇一〇年十月二十二日
主题词： 教育  职称  评审  意见
	  洛阳理工学院院长办公室                2010年10月22日印

附件1：

2010年中初级职称推荐工作日程表

	时  间
	工作内容
	主持人（部门）

	10月26-28日
	专业系部统一报名；
报系部审核推荐小组成员名单
	职改办、各系部

	29-30日
	下载系统个人版，录入信息、整理简表、材料
	申报人

	11月1-4日
	通过人事处FTP指定文件夹提交txt文件
	职改办及各系部

	  5-9日
	召开系部审核推荐小组会议，在简表上签署意见；填写《材料真实性保证书》；系部展示
	专业系部

	10-12日
	报送评审简表、验收评审材料、缴纳评审费
	职改办

	22-23日
	教务、科研、学报等部门审核材料
	职改办及有关部门

	25日左右
	召开中评会
	杨小林

附件2：

按学科交材料时间安排

11月10日   上午：化学化工、机械 、生物、地理地质

             下午：电学、计算机 、 建筑水利、数学、物理

11月11日   上午：政治、德育 、法学、招生就业

            下午：历史、教育心理、音乐美术、体育

11月12日   上午：经济学、管理学、外语、中文、

下午：工程、图书及其他

PAGE
6